
平成28年3月吉日 

ガーデンを考える会 会員各位 

ＮＰＯ法人ガーデンを考える会 

会長 水野 隆 

 

平成２８年度 通常総会・設立２０周年記念式典 
      開催のお知らせ     

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し 

上げます。日頃から当会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、平成28年度 通常総会を下記のとおり開催いたします。併せて、当会設立20周年を記念し、支え

てくださった会員の皆様に感謝するとともに、功労の方々をお招きして表彰式を行います。 

総会終了後は、記念セミナー・懇親会の席を設けておりますので、名刺・情報交換の場としてご活用くだ

さい。会員の皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ちしております。               敬具 

 

記 

  【日 時】 2016年6月7日(火) 13：30～14：45 総会・20周年記念式典（13：00より受付） 

                  15：00～17：15 セミナー（定員80人） 

                  17：30～19：30 懇親会 

  【場 所】 ＪＲ大阪駅前「貸会議室ユーズ・ツウ」３階Ｂ+Ｃ室 

         大阪市北区梅田2-1-18富士ビル3Ｆ（TEL06-6345-1325） 

  【参加費】 セミナー・懇親会 会員１社１名無料 

        (会員2名以上 および非会員1名につきセミナー2000円・懇親会3000円) 

  【総会記念セミナー】(※詳細次頁) 

        ・吉田 幸正 氏（㈱竹中工務店 設計部） 

          『ダンチ デ ノウチ／ＵＲ余剰住宅を活用した消費者主体の農業ビジネス』 

        ・坂嵜 潮 氏（㈲フローラトゥエンティワン/㈱あぐりきっず 代表取締役） 

          『常識を疑え！そして種を播こう -自然からのメッセージに耳を傾けて30年-』 

以上 

 

総会成立のために、通常総会には 出席 または 委任(欠席) のご返信が必要です。 

出欠に関わらず、必ずご返信ください。 
※ 委任の場合、特にご指名がなければ会長委任とさせて頂きます 

平成２８年度通常総会（６月７日 開催）出欠 返信用紙 申込締切 5/20 

御会社名  

出欠 
（いずれかに○印） 出 席 ・ 委 任（欠席） 

ご参加者名 
 

（ご参加される 

項目に○印） 

様  
（ 総会・セミナー・懇親会 ） 

様  
（ 総会・セミナー・懇親会 ） 

様  
（ 総会・セミナー・懇親会 ） 

様  
（ 総会・セミナー・懇親会 ） 

連絡ご担当者  

ご連絡先 

TEL 

 
FAX 

 
Mail 

 

事務局 ＦＡＸ：０５２－５７１－２２０８   問合TEL:052-571-7911 


